19.501.235/0001-95, com sede à Rua Pará, n.º 892, Vila Miotto, no Município de 
Fernandópolis – SP.
OBJETO: Remodelação da entrada do Estádio Municipal e Construção de 
uma Arquibancada, conforme convênio com o Ministério do Esporte, 
Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos e Anexo I.
VALOR: R$ 253.249,99 (duzentos e cinquenta e três mil duzentos e 
quarenta e nove reais e noventa e nove centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: CONDICIONADA A LIBERAÇÃO DE NUMERÁRIO
PELA CEF, de acordo com o cronograma físico financeiro, após a efetiva 
entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do 
Engenheiro da Prefeitura Municipal.

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Entidades 
Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 2° da Lei 
n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura Municipal 
de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 102.087,76 (Cento e dois 
mil e oitenta e sete reais e setenta e seis centavos) relativos ao SNA – 
Simples Nacional, distribuídos dia 24/05/2018 Fernandópolis, 24 de 
Maio de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sexta-feira, dia 25 de Maio de 2018.

[...]

19.501.235/0001-95, com sede à Rua Pará, n.º 892, Vila Miotto, no Município de 
Fernandópolis – SP.
OBJETO: Remodelação da entrada do Estádio Municipal e Construção de 
uma Arquibancada, conforme convênio com o Ministério do Esporte, 
Programa Esporte e Grandes Eventos Esportivos e Anexo I.
VALOR: R$ 253.249,99 (duzentos e cinquenta e três mil duzentos e 
quarenta e nove reais e noventa e nove centavos).
FORMA DE PAGAMENTO: CONDICIONADA A LIBERAÇÃO DE NUMERÁRIO
PELA CEF, de acordo com o cronograma físico financeiro, após a efetiva 
entrega das obras/serviços e recebimento do mesmo e vistoria do 
Engenheiro da Prefeitura Municipal.

[...]

planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, descritos em Anexo I, 
de acordo com Convênio n.º 003/2018 - Secretaria de Turismo SP. Resul-
tado da Sessão. Data 23/05/18 – RESULTADO: Empresas Habilitadas: 1.º 
Lugar: Construtora Oliveira & Araújo Ltda – EPP com valor R$- 185.828,76 
(cento e oitenta e cinco mil e oitocentos e vinte e oito reais e setenta e seis 
centavos). Desistência Prazo Recursal, nos termos do art. 109 da LL. Mira 
Estrela-SP, 24/05/2018 – Comissão Licitação. 

EDITAL DE RESULTADO HABILITAÇÃO
MUNICÍPIO DE MIRA ESTRELA-SP

Tomada de Preços n.º 004/2018 – Processo n.º 041/2018.

[...]

memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, 
descritos em Anexo I, de acordo com Convênio n.º 004/2018 - Secretaria de 
Turismo SP. Resultado da Sessão. Data 23/05/18 – RESULTADO: Empresas 
Habilitadas: 1.º Lugar: Construtora Oliveira & Araújo Ltda – EPP com valor 
global: R$-189.999,01 (cento e oitenta e nove mil e novecentos e noventa 
e nove reais e um centavo), 2.º Lugar: J.A Tineli Marques & Cia Ltda com 
valor R$-190.091,18 (cento e noventa mil e noventa e um reais e dezoito 
centavos). Desistência Prazo Recursal, nos termos do art. 109 da LL. Mira 
Estrela-SP, 24/05/2018 – Comissão Licitação. 

Uma publicação: Sexta-feira, dia 25 de Maio de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.297.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS